

PUSKESMAS GEMBOR

JALAN SUMATERA BLOK C.10 TOTAL PERSADA, KEC. PERIUK 15133 5926553

Pemerintah Kota Tangerang / DINAS KESEHATAN / PUSKESMAS GEMBOR



PUSKESMAS GEMBOR

JALAN SUMATERA BLOK C.10 TOTAL PERSADA, KEC. PERIUK 15133 5926553

Pemerintah Kota Tangerang / DINAS KESEHATAN / PUSKESMAS GEMBOR

Pelayanan Kesehatan Ibu dan Anak

No. SK:

Persyaratan

- 1. Kartu Identitas
- 2. Kartu Jaminan / BPJS (kalau ada

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Waktu Penyelesaian

15 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

1) PERDA no. 4 tahun 2014 tentang perubahan atas PERDA no.16 tahun 2011 tentang retribusi jasa umum 2) Perwal 14 tahun 2012 tentang petunjuk teknis pelayanan kesehatan yang tidak dipungut biaya di UPTD PUSKESMAS dan UPTD Labkesda 3) Peraturan Walikota No.2 tahun 2017 Tentang Perubahan Peraturan Daerah No. 16 tahun 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum 4) Peraturan Walikota Tangerang Nomor 56 Tahun 2017 Tentang Tarif Layanan Kesehatan Pada Badan Layanan Umum Daerah unit Pelaksana Teknis Pusat Kesehatan Masyarakat Milik Pemerintah Kota Tangerang yang telah menerapkan BLUD 5) Peraturan Walikota No.76 tahun 2017 Tentang Jaminan Pengobatan dan kesehatan di Kota Tangerang

Produk Pelayanan

1. 1. Pelayanan Calon Pengantin2. Pemeriksaan Ibu Hamil3. Pemeriksaan Ibu Nifas4. Pelayanan Imunisasi5. Pelayanan SDIDTK /Tumbuh Kembang6. Pelayanan MTBS7. Pelayanan KB8. Pelayanan IVA Test

Pengaduan Layanan

1) Instagram: @pkmgembor.kotatng 2) Email: puskesmasgembor@gmail.com 3) Telp: 021-5926553 4) SMS/WA: 082261602141 5) Facebook: Puskesmas Gembor Gembor 6) Twitter: pkm_gembor 7) Kotak saran 8) Petugas informasi dan pengaduan